Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Собинского района детский сад № 10 «Улыбка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

от  11.03.2024  г.                                                                                      № 37/1-од

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества МБДОУ детский сад №10 «Улыбка» в целях организации наставничества в 2024 году для молодого специалиста

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с 11.03.2024 наставническую пару:
- воспитатель Горбунцова Екатерина Павловна (наставник)
- воспитатель Сукачева Анастасия Павловна (наставляемый)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР Глухову О.Ю.

Заведующий							          	О.В. Соколова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПРИКАЗОМ
от 11 марта 2024 №37/1-ОД
«О закреплении наставнических пар»
	Должность
	Дата
	Подпись
	Расшифровка

	Заместитель заведующего по ВМР

	Глухова Ольга Юрьевна

	Воспитатель

	Горбунцова Екатерина Павловна

	Воспитатель

	Сукачева Анастасия Павловна